Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 с. Большое

«31 » июля 2023 г.                                                                                                                                      № 56-р

О выделении и оборудовании на территории

Большовского сельского поселения специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов

зарегистрированным кандидатам в представительные органы

местного самоуправления сельских поселений

Красненского района пятого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002

г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 62

Избирательного кодекса Белгородской области:

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных

агитационных материалов зарегистрированным кандидатам в

представительные органы местного самоуправления сельских поселений

Красненского района пятого созыва на территории каждого избирательного

участка Большовского сельского поселения (перечень прилагается).

2. Настоящее распоряжение обнародовать в общедоступных местах по

адресу: Большовской сельской библиотеке, Большовской ООШ, Большовском

Доме культуры, Староредкодубовском сельском клубе. Разместить на

официальном сайте администрации Большовского сельского поселения по

адресу: bolshovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу

администрации Большовского сельского поселения Белозерских З.Н.

Глава администрации

Большовского сельского поселения                                       З.Н.Белозерских

Приложение

к распоряжению

главы администрации

Большовского сельского

поселения

от 31 июля 2023 года №56-р

ПЕРЕЧЕНЬ

специального места для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов на выборах в представительные органы

местного самоуправления сельских поселений

Красненского района пятого созыва

10 сентября 2023 года

№п/п Номер

избирательного

участка,

наименование

населённого пункта

Наименование помещения,

здания или Ф.И.О. хозяина,

где будут размещены

информационные стенды

Адрес

местонахождения

информационного

стенда

1 №677 с Большое Центральная площадь Красненский р-он.,

с. Большое,

ул. Пролетарская, д 3

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е